



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



GMINA KRUKLANKI

ul. 22-go Lipca 10
11-512 Kruklanki
NIP 8451982653
REGON 790671248

PBO.271.2.1.2019

Kruklanki dnia 21.02.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców
Wyjaśnienie nr 1**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) w związku z otrzymanym w dniu 20.02.2019 r. zapytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym **„Budowa Sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Kruklankach”** przekazuję treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego część 1:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może udostępnić załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do SIWZ w formie edytowalnej?

Odpowiedź

Zamawiający udostępni załączniki nr 1,2,3,4,5,6,7 do SIWZ w formie edytowalnej, który zostanie dołączony w biuletynie informacji publicznej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego w formie faktoringu z terminami płatności faktur nie krótszymi jakie wynikają z § 2 i § 8 oraz § 9, pkt 10 umowy, a więc nie zmieniającymi warunków umowy dotyczących terminu zapłaty przez Zamawiającego?



Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość fakturowania częściowego w formie faktoringu.

Pytanie nr 3

Co oznacza zapis w § 11 umowy - „Wykonawca udziela Zamawiającemu *bezwarunkowej, w pełnym zakresie gwarancji ...*”:

- a) czy gwarancja obejmować ma również zamontowane urządzenia oraz dostarczane wyposażenia na które producenci nie udzielają gwarancji na okresy wymagane w SIWZ ?,
- b) czy gwarancja na urządzenia i wyposażenie obowiązywać będzie w okresach deklarowanych w kartach gwarancyjnych wystawionych przez producentów ?,
- c) zamontowane urządzenia będą wymagały serwisowania w związku z tym powstaną koszty dojazdu serwisów fabrycznych, wymiany materiałów eksploatacyjnych (oleje, smary, filtry, itp.) - czy koszty te w okresie gwarancyjnym ponosił będzie Wykonawca, czy przyszły Użytkownik ?

Odpowiedź

- a) gwarancja wskazana w formularzu ofertowym przez potencjalnego Wykonawcę obejmujące roboty ziemne, ławy i stopy fundamentowe, ściany fundamentowe, ściany nadziemne, kanały wewnątrz budynku, stropy i schody, dach, ścianki działowe, tynki i okładziny wewnętrzne, stolarka okienna i drzwiowa, podłoga i posadzki, elementy ślusarsko kowalskie, dźwigi, elewacja i elementy zewnętrzne, instalacje elektryczne zewnętrzne i wewnętrzne, instalacje C.O., C.T., instalacje wentylacji mechanicznej, instalacje wod- kan, przyłącza sanitarne, zagospodarowanie terenu (dojazdy, parkingi, chodniki, trawniki),
- b) gwarancja na urządzenia dostarczone na wyposażenie w sprzęt sportowy, biurowy oraz dydaktyczny obowiązywać będzie w okresach deklarowanych w kartach gwarancyjnych wystawionych przez producentów.
- c) za serwis zamontowanych urządzeń w okresie gwarancyjnym będzie odpowiadać przyszły Użytkownik,



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dysponuje parametrami technicznymi wyposażenia zamieszczonego w przedmiarze wyposażenia w rozdziale POMIESZCZENIA TOWARZYSZĄCE ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada parametrów technicznych wyposażenia, lecz muszą spełniać następujące warunki:

- posiadać certyfikaty CE ,
- spełniać wymogi ogniowe SRO ,
- posiadać atest higieniczny ,
- spełniać wymogi PN-EN12572 i norm branżowych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wartości zamówienia w przypadku urzędowych zmian mających wpływ na wysokość wynagrodzenia Wykonawcy, np. zmiany podatku VAT, zmiany minimalnej stawki wynagrodzenia ?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje jedynie ewentualną zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany podatku VAT.


WÓJT
Bartłomiej Kłoczko

